g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 912-1
Conta 21632-1 PM COLORADO-MEREN

Més/ano referéncia MAIO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histérico
30/04/2019 SALDO ANTERIOR
08/05/2019 APLICACAO
14/05/2019 RESGATE
Aplicagdo 26/02/2019
Aplicagdo 15/03/2019
15/05/2019 RESGATE
Aplicacéo 15/03/2019
21/05/2019 RESGATE
Aplicagdo 15/03/2019
Aplicacéo 03/04/2019
23/05/2019 RESGATE
Aplicacéo 03/04/2019
27/05/2019 RESGATE
Aplicacdo 03/04/2019
Aplicacéo 08/05/2019
31/05/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2019
31/05/2019

3,648811029
3,655721493

Rentabilidade

No més 0,1893
No ano 0,9011
Ultimos 12 meses  2,2000

54.235,60
21.897,40
11.986,76
10.355,41
1.631,35
16.620,07
16.620,07
4.052,35
3.725,27
327,08
9.630,50
9.630,50
18.197,43
12.005,70
6.191,73
15.735,45

54.235,60
21.897,40
60.487,11
89,56
0,00

0,00
89,56
15.735,45

Valor IOF Quantidade cotas
14.863,911557
5.998,649534
3.282,597687
2.835,849765
446,747922
4.551,040239
4.551,040239
1.109,269214
1.019,736986
89,532228
2.635,752597
2.635,752597
4.979,565066
3.285,251820
1.694,313246
4.304,336288

04/06/2019 09:07:55

Valor cota

3,650388287

3,651608008

3,651927719

3,653170890

3,653795129

3,654421573

Saldo cotas

20.862,561091
17.579,963404

13.028,923165

11.919,653951

9.283,901354

4.304,336288

4.304,336288

Transacéo efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR | RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



