

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 912-1

Conta 21632-1 PM COLORADO-MEREN

Mês/ano referência MAIO/2019

	EDIOD	E4 22E	60				
Resumo d	o mês						
31/05/2019	SALDO ATUAL	15.735,45			4.304,336288		4.304,33628
	Aplicação 08/05/2019	6.191,73			1.694,313246		
	Aplicação 03/04/2019	12.005,70			3.285,251820		
27/05/2019	RESGATE	18.197,43			4.979,565066	3,654421573	4.304,33628
	Aplicação 03/04/2019	9.630,50			2.635,752597		
	RESGATE	9.630,50			2.635,752597	3,653795129	9.283,90135
	Aplicação 03/04/2019	327,08			89,532228		
	Aplicação 15/03/2019	3.725,27			1.019,736986		
21/05/2019	RESGATE	4.052,35			1.109,269214	3,653170890	11.919,65395
	Aplicação 15/03/2019	16.620,07			4.551,040239		
15/05/2019	RESGATE	16.620,07			4.551,040239	3,651927719	13.028,92316
	Aplicação 15/03/2019	1.631,35			446,747922		
	Aplicação 26/02/2019	10.355,41			2.835,849765		
14/05/2019	RESGATE	11.986,76			3.282,597687	3,651608008	17.579,96340
08/05/2019	APLICAÇÃO	21.897,40			5.998,649534	3,650388287	20.862,56109
30/04/2019	SALDO ANTERIOR	54.235,60			14.863,911557		
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cota

SALDO ANTERIOR 54.235,60 APLICAÇÕES (+) 21.897,40 RESGATES (-) 60.487,11 RENDIMENTO BRUTO (+) 89,56 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 89,56 SALDO ATUAL = 15.735,45

Valor da Cota

30/04/2019 3,648811029 31/05/2019 3,655721493

Rentabilidade

No mês 0,1893 No ano 0,9011 Últimos 12 meses 2,2000

Transação efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR I RIBEIRO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088